®IFYPHI EJIEMEHTUN MOCTIHHA

BapTictb 1m2 (3 MOB) rpH

Po3mip/ Benre [Manpvka Caxapa BypLuTmH
Eckis po3mip B Bara 7
KOMMEKTi, MM
Cipwia Bung Mpadit [MNepnvHa Maniby
Onveka

180x120x40
120x120x40

93 397,50 445,50 496,50
CTAPE MICTO 90x120x40
60x120x40
180x120x60
120x120x60

138 433,50 463,50 543,00
90x120x60
60x120x60

200x100x40 92 397,50 445,50 496,50

BPYKIBKA
200x100x60 138
100x100x60 135
433,50 463,50 543,00

200x200x60 139

400x400x60 141
200x100x80 184 550,00 607,50 736,50

200x200x80 186

BOPAIOP
100x20x80 39 186,00 250,50 345,00
BOPT LOPOXXHIN BiGpONpPecoBaHNIN 193 372.00 _ _
1000x300x180 ’
BiGpONpecoBaHNIn _ _
1000x300x150 102 360,00
JIOTOK
BiGpONpecoBaHNin
400x200x80 13 133,50 174,00 297,00

Llinn ctaHom Ha 01.02.2023 p.



®IrYPHI EJIEMEHTU MOCTIHHA

BaprTictb 1m? (3 NAB) rpH

AVENVUE

|
]
Po3mip/ Benre [Tanpvka Caxapa BypLutuH
Ecki3s po3mip B Bara
KOMMAEKTi, MM
Cipwia Bung [padit MepnvHa Maniby
Onveka
197x197x60 139 433,50 463,50 543,00
CTOBM4YUK “NANICAL”
250x120x120 8,4 31,50 45,00 54,00
CTOBM4YUK “PUHI”

250x110 5,2 31,50 45,40 54,60

MAPKYBAJIbHA
PELUITKA

400x200x80 138 550,50 - -

345x200 19 234,00 250,00 303,00

DirypHi enemMeHT MOCTIHHA Ta CTIHOBI G/10KM BUrOTOBNSAOTLCA 3a TEXHOSOMEIO HaMIBCYXOro BiOpOnpecyBaHHS.

3ACTOCYBAHHSA ®EM: aBTOMOGINLHI OPOrU 3araibHOro npuaHaveHHs1, MpOMCIOBI AOPOM, BYML XXUTIOBUX MacKBIB, MILLIOXOAHI 30HN,
MICbKi MIOLL, CMyr iNS IErKOBOIro TPaHCMopPTY, MaaaHumkn A3C, TepuTopii BiZNOYMHKY, NPOMUCIOBI TEPUTOPII, MEPOHW, B3O, MOBEPXHI ABOPIB,
CTOSIHKW NS NErkoBnx aBTOMOGINIB TOLLIO.

PALI BAYUTU BAC 3A APECOIO:
M. HepHiri, Byn. IHOycTpianbHa, 11
TenedoH/thakc: (0462) 65-22-74



